[image: image1.png]

проект

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от

                                                                                        №

поселок Луч

О внесении  изменений в решение Совета Лучевого сельского

поселения Лабинского района от 14.06.2018 года № 182/54
«Об утверждении Правил благоустройства территории Лучевого

сельского поселения Лабинского района»

В целях приведения Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14 июня 2018 года  № 182/54 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района» (в редакции от 27.04.2022 года № 110/37) следующие изменения:
1) подпункт 1.4.26. пункта 1.4. раздела 1. «Общие положения» Правил изложить в следующей редакции:

«1.4.26. Сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения.»;
2) раздел 1  пункт 1.4. дополнить подпунктом 1.4.38. следующего содержания:

«1.4.38. Вторичные ресурсы - отходы, которые или части которых могут быть повторно использованы для производства товаров, выполнения работ, оказания услуг или получения энергии и которые получены в результате раздельного накопления, сбора или обработки отходов либо образованы в процессе производства.»;

3) раздел 2. «Элементы благоустройства территории» Правил пункт 2.11. дополнить подпунктом 2.11.23. следующего содержания:
«2.11.23. Распространение звуковой рекламы с использованием звукотехнического оборудования, монтируемого и располагаемого на внешних стенах, крышах и иных конструктивных элементах зданий, строений, сооружений, не допускается.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1) и 2) части первой настоящего решения, вступающего в силу с 1 марта 2023 года.

Исполняющий обязанности главы
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

И.И. Яценко